



Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrekse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvising Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse Størrekse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvising Bemærkninger
1	Spalterwippe geschw.	1081 1100			1	Spalterwippe geschw.	1081 1100		
2	Drallkeilschutz	1081 2400			2	Drallkeilschutz	1081 2400		
3	Zylinderschraube	0209 1247	M 8 × 20	912	3	Zylinderschraube	0209 1247	M 8 × 20	912
4	Scheibe	0401 2503	HS 8,4		4	Scheibe	0401 2503	HS 8,4	
5	Scheibe	0214 4005	8	1440	5	Scheibe	0214 4005	8	1440
6	Sechskantmutter selbsts.	0500 1203	M 8	BIW	6	Sechskantmutter selbsts.	0500 1203	M 8	BIW
7	Zuführmulde mit Mutter	1081 1600			7	Zuführreinrichtung geschweißt	1081 1300		
8	Flügelschraube	0203 1628	M 8 × 20	316	8	Flügelmutter	0203 1505	M 8	315
9	Spiralring	0501 3105	17,7 mm		9	Spiralring	0501 3105	17,7 mm	
10	Kette	1430 1010			10	Kette	1430 1010		
11	Rückholwippe geschw.	1081 2100			11	Rückholwippe geschw.	1081 2100		
12	Abdeckblech geschw.	1081 2600			12	Abdeckblech geschw.	1081 2600		
13	Spannhülse	0114 8107	4 × 20	1481	13	Spannhülse	0114 8107	4 × 20	1481
14	Druckfeder	1081 2617			14	Druckfeder	1081 2617		
15	Scheibe	0201 2508	A 13	125	15	Scheibe	0201 2508	A 13	125
16	Rückholstab	1081 3015			16	Pufferstab geschweißt	1081 3300		
17	Pufferstab geschweißt	1081 3300			17	Rückholstab	1081 3015		
18	Scheibe	0214 4007	12	1440	18	Scheibe	0214 4007	12	1440
19	Scheibe	0214 4006	10	1440	19	Scheibe	0214 4006	10	1440
20	Hutmutter	0215 8705	M 10	1587	20	Hutmutter	0215 8705	M 10	1587
21	Puffer	1081 3017	Gummi		21	Puffer	1081 3400		
22	Scherenstab kurz	1081 3011			22	Scherenstab kurz	1081 3011		
23	Scherenstab lang	1081 3010			23	Scherenstab lang	1081 3010		
24	Sechskantschraube	0209 3366	M 8 × 25	933	24	Sechskantschraube	0209 3366	M 8 × 25	933
25	Scheibe	0214 4005	8	1440	25	Scheibe	0214 4005	8	1440
26	Sechskantmutter selbsts.	0500 1203	M 8	BIW	26	Sechskantmutter selbsts.	0500 1203	M 8	BIW
27	Sechskantschraube	0205 5823	M 8 × 40	558	27	Sechskantschraube	0205 5823	M 8 × 40	558
28	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555	28	Sechskantmutter	0205 5503	M 8	555
29	Anbauarm geschweißt	1081 3100			29	Anbauarm geschweißt	1081 3100		
30	Gelenkbuchse	1081 3013			30	Gelenkbuchse	1081 3013		
31	Spalterwippfeder	1081 3016			31	Spalterwippfeder	1081 3016		
32	Sechskantschraube	0209 3146	M 10 × 40	931	32	Sechskantschraube	0209 3146	M 10 × 40	931
33	Fächerscheibe	0267 9810	A 10,5	6798	33	Fächerscheibe	0267 9810	A 10,5	6798
34	Sperre kpl.	1081 3500			34	Sperre kpl.	1081 3500		
35	Sechskantschraube	0206 0152	M 10 × 80	601	35	Sechskantschraube	0206 0152	M 10 × 80	601
36	Sechskantmutter selbsts.	0209 8506	M 10	985	36	Sechskantmutter selbsts.	0209 8506	M 10	985
37	Scheibe	1081 3014			37	Scheibe	1081 3014		
38	Sechskantmutter	0205 5505	M 12	555	38	Sechskantmutter	0205 5505	M 12	555
39	Drallkeil „B“ Rechtslauf-VSK	1080 1004			39	Drallkeil „B“ Rechtslauf-VSK	1080 1004		
40	Spalterstufenscheibe kpl.	1080 2100			40	Spalterstufenscheibe kpl.	1080 2100		
41	Gewindestift m. Zapfen	0109 1546	M 12 × 20	915	41	Gewindestift m. Zapfen	0109 1546	M 12 × 20	915
42	Gewindestift Tufflok	0500 3928	M 8 × 10		42	Gewindestift Tufflok	0500 3928	M 8 × 10	